
Radka T. (Bubuna) ID 62136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 20:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den....
  Děkuji, že máte zájem o naše věcičky. Je možné smlouvat o cenu. TAK DO TOHO.
  V mém obchůdku najdete nové značkové - dovoz UK, ale i neznačkové zboží.
  Dále jsem do svého obchůdku zařadila zboží SECOND HAND - nošené, takže jeho stav nikdy nemůže být 100%ní, ale opravdu
se snažím veškeré vaDy, nebo cokoliv jiného popsat. Myslete na to, že nekupujete zboží nové!!! Je vždy alespoň lehce nošené
a prané!! NEVÁHEJTE ZEPTAT SE MNE NA COKOLIV!!! může se stát, že něco přehlédnu, tak napiště a nějak se domluvíme -
sleva, vrácení zboží!!

  Ostatní věcičky jsou nošené bud mnou a nebo mými dětmi. Stav je popsán, všechny vady a cokoliv radši. Je možné se
domluvit na slevě při odběru většího množství nebo tak... Na použité zboží není poskytována záruční doba.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Preferujeme platbu předem na účet, možná je i platba složenkou. Na dobírku nezasíláme z důvodu špatných zkušeností.
  Poštovné dle tarifů pošty. U zboží, kde je hodnota přesahuje 500Kč je to většinou 80Kč pojištěný balíček pro případ ztráty.
Zboží s nižší hodnotou zasíláme většinou jako doporučený balíček od 50 do 68 Kč. Obyčejně nezasíláme.
  Lhuta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.

  Balíčky zasiláme po připsání peněz na účet..snažím se hned další den, ale mame dvě maličké děti tak prosím o
trpělivost...Hlavně když je venku hnusně...
  Zboží bude odesláno nejdele do 3 dní od obdržení platby.

  ZTRÁTA ZÁSILKY:
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  REKLAMACE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

 Máte právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je Vám vrácena v případě platby
předem celá částka do 7 pracovních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
 Máte právo vrátit převzaté zboží - oblečení, doplňky bez udání důvodu do 14 dní od jejich převzetí. Pokud chcete zboží vrátit,
obraťte se na mne a domluvíme se. Balíček musíte zabalit bezpečně, aby nedošlo k poškození věcí v tranzitu. Jakmile v
pořádku obdržím Vámi vrácené zboží, zašlu Vám částku za zboží zpět do 7 pracovních dnů. Pokud zjistím, že bylo zboži
poškozeno apod. vracím pouze úměrnou část takto poškozeného zboží. Zákazníkovi bude zaslána částka odpovídající kupní
ceně zaplacené za zboží a cena přepravného (poštovné).

  V případě reklamace je postupováno dle reklamačního řádu, nebo dle individuální dohody. Zakazníkovi je vráceno kompletní
částka včetně poštovného.

  ZÁRUKA NA NOVÉ A POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu (24 měsíců).

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkácch.

  STORNOVÁNÍ OBEJDNÁVKY:
  Stornování objednávky do 24 hodin na email.

  Zboží, které inzerujeme je vždy skladem. V případě neschopnosti dodat jej..zjištěná vada až při odesílání... je zákazníkovi
vrácena kompletní částka.

  OCHRANA OSOBNÍCH DAT:
  Jsou schromažďována pouze nejnutnější osobní data zákazníků potřebná k zaslání objednaného zboží, tyto data nejsou
poskytována třetím osobám a jsou uchována v databázi po dobu registrace zákazníka v mém obchodě

  Jméno firmy: Bubuna Raduna
  Odpovědný vedoucí: Radka Turková

  email: raduska.turkova@seznam.cz
  tel.číslo: 774 146 512 ... 8,00 - 18,00 všední dny

                                                stránka 1 / 2



Radka T. (Bubuna) ID 62136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 20:59

  IČ: 87622122

  Velkoobchod a maloobchod
  Zprostředkování obchodu a služeb

  ŽL zapsán na MÚ Tábor (Živnostenský úřad),
  Č.j.: OŽ/928/2011/Kr/4

  Nejsem plátcem DPH

  Děkuji za přečtení a přeji příjemné obchůdky.
  pro úpravu vašich obchodních podmínek prosím kontaktujte administrátorku na emailu zmeny@mimibazar.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

